
Zarządzenie nr 104/2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie: powołania zespołu ds. realizacji w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

projektu pn. „Wpływ sytuacji wojny na edukację i zachowania uczniów pochodzenia 

ukraińskiego kształcących się w Polsce i na Ukrainie”. 

  

Działając na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742 t.j.) oraz § 35 ust. 1 pkt.2 Statutu uczelni z dnia  

21 kwietnia 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół do spraw realizacji projektu pn. „Wpływ sytuacji wojny na edukację  

i zachowania uczniów pochodzenia ukraińskiego kształcących się w Polsce i na Ukrainie”. 

finansowanego w ramach programu Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej  

Granty Interwencyjne 2023 w następującym składzie: 

 dr Stanisława Nazaruk – kierownik projektu 

 dr hab. Marzena Ruszkowska – członek zespołu badawczego 

 dr Barbara Sokołowska – członek zespołu badawczego 

 mgr Ewa Tokarewicz – członek zespołu badawczego 

 mgr Mariola Filipiuk – obsługa finansowa 

§ 2 

Zespół zostaje powołany na czas realizacji i rozliczenia projektu pn. „Wpływ sytuacji wojny  

na edukację i zachowania uczniów pochodzenia ukraińskiego kształcących się w Polsce i na 

Ukrainie”. 

§ 3 

Zadania zespołu: 

1) przygotowanie i przeprowadzenie badań zgodnie z opisem zawartym we wniosku  

o dofinansowanie projektu pn. „Wpływ sytuacji wojny na edukację i zachowania 

uczniów pochodzenia ukraińskiego kształcących się w Polsce i na Ukrainie”; 

2) zarządzanie administracyjne projektem, w tym nadzór nad realizacją zadań w projekcie, 

monitoring działań projektowych, współpraca z jednostkami zewnętrznymi, 

przygotowanie i archiwizacja dokumentacji projektu, sprawozdawczość itp.; 

3) zarządzanie finansowe, w tym wyłonienie dostawców i wykonawców usług, obsługa 

finansowa, monitoring finansowy, sprawozdawczość itp. 

§ 4 

Za prawidłową realizację merytoryczną i administracyjną projektu odpowiada kierownik 

projektu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

Z up. Rektora 

 

dr inż. Tomasz Grudniewski 

Prorektor ds. międzynarodowych 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

                                                                               

 


		2023-08-31T09:28:39+0000
	Not specified




